REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsinesc Cricova

PECIIYBJIMKA MOJIIOBA

KpukoBckuii ropoxackoit Coser

PRIMARIA NPUMDPUS

DECIZIE nr. 524
din 02 octombrie 2024

Cu privire la prelungirea termenului
contractului de arendd nr. 57 din

19.08.2002 incheiat cu S.R.L.

Examinénd cererea si documentatia prezentatd de _, d.i. 29.05.2002,

c.f. _privind prelungirea termenului contractului de arend funciari nr. 57 din
19.08.2002 pentru terenul cu suprafata de 0,5700 ha din extravilanul or. Cricova, in baza”,

Dispozitiei Primériei or. Cricova nr. 03-5/173 din 18.07.2002 Cu privire la arenda funciara”,
conform Deciziei Consiliului or. Cricova nr. 6/33 din 23.06.06 ”Cu privire la prelungirea
contractului de arendd”, Deciziei Consiliului or. Cricova nr. 9/31 din 11.09.2011 ’Cu privire
la prelungirea contractului de arenda a_, Deciziei Consiliului or. Cricova
nr. 4/17 din 21.07.2016 ”Cu privire la prelungirea termenului contractului de arenda nr. 57
din 19.08.2002 incheiat cu ||| GG 2t 1280 alin. (1), (2), lit. a), lit.b), lit.c), art.
1292 alin (1), (2) Cod Civil, art. 14 al Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12. 2006
»Privind administratia publica locald”, Consiliul orasenesc Cricova DECIDE:

1. Se permite prelungirea termenului contractului de arendd funciard nr. 57 din
19.08.2002 pentru terenul cu suprafata de 0,5700 ha, amplasat in extravilanul or. Cricova, pe
un termen de 3 ani de la 03.10.2024 péana la 03.10.2027 cu plata anuald in suma de 40 202,40
lei.

2. Beneficiarul se obliga:
2.1. Saincheie cu Primadria contract aditional la contractul de locatiune;
2.2. Sa achite plata pentru locatiune conform prevederilor deciziei respective;

3. Primdria orasului Cricova va perfecta acordul aditional mentionat la contractul de
locatiune nr. 57 din 19.08.2002;

4. Comisia pentru arhitecturd, urbanism, dezvoltare rurald si amenajare a teritoriului,
va asigura controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

Presedinte de sedinta
Contrasemnat:

Secretara al Consilj



Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


